Dns. Jo. Faetzi rect. in Fuetzhain cc. pp. e. e. pro 25 fl. Act. dominica Vocem iocunditatis [29. Apr.] 59. **2753**

Dns. Joh. Märck cc. pp. e. Birckendorff per Conradum Attenhofer pro 8 fl. Act. 6. Apr. 60. **2754**

Dns. Joh. Doerfflinger cc. pp. e. Dillendorff pro 16 fl. Act. 7. Apr. anno ut supra. **2755**

Dns. Burc. Berchtoldia cc. pp. e. Lusshein pro 18 fl. Act. 9. Febr. **2756**

2740. a 7 fl. B.

2746. a Hachfulin B.

2756. a Familienname fehlt B.

- Frater Eberhardus Alenbock de Langnow cc. pp. e. Kappel pro 7 fl. Act. vlt. Febr. **2757**
- Dns. Michahel Barner cc. pp. e. Wangen ad quam iure deuoluto inuestitus est pro 12 fl. [am Rand:] anno 61. **2758**
- Dns. Thomas Schwiczer plebanus in Mettingen cc. pp. e. Mettingen pro 15 fl. Act. 14. Nov. **2759**
- Dns. Hainricus Wick plebanus in Limpach cc. pp. e. e. pro 22 fl. Act. 14. Nov. ^a **2760**
- Dns. Petrus Murer de Rinfelden cc. pp. e. Segg pro 7 fl. Act. 2. Jun. 63. **2761**
- Dns. Michel cc. pp. e. Oberwangen pro 12 fl. Act. 9. Sept. 64. **2762**
- Frater Joh. Kalb conuentualis S. Blasii in Nigra silua OSB. pnt. ad e. Betmaringen predicto mon. incorp. iuxta concordiam d. Ottonis felicis recordacionis et capituli Const. pp. e. e. soluit 20 fl. Act. 13. Apr. 64. **2763**
- Dns. Conr. Simler cc. pp. e. Schlaithain pro 16 fl. Act. 26. Jun. 64. **2764**
- Dns. Conr. Troemli cc. pp. e. Schwainingen pro 5 fl. Mic. act. quia per longa tempora non fuit aliquis ibi investitus. Act. 18. Jan. 66. **2765**
- Dns. Joh. Wetzel cc. pp. e. Burckendorff pro 8 fl. Act. 10. Jun. 66. **2766**
- Dns. Joh. Wintz cc. pp. e. Schlaithen pro 16 fl. Remissi 2 quia habuit ecclesiam per viam priuacionis. Act. 3. Nov. 66. **2767**
- Dns. Nicol. Kromer cc. pp. e. Birckendorff pro 8 fl. Act. 1. Jul. 67. **2768**
- Dns. Paulus Winman cc. pp. e. Cappel pro 7 fl. Act. 26. Jul. 67. **2769**
- Dns. Joh. Keller de Meringen cc. pp. e. Mettingen pro 15 fl. Act. 6. Marc. 68. **2770**
- Dns. Steffanus Guott rect. e. Birckendorff cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 2. Jun. 78. **2771**
- Dns. Hainr. Keller rect. e. in Swaningen cc. pp. e. e. pro 5 fl. Mic. act. ad preces generosi d. comitis Joh. de Lupfen. Act. 20. Jun. 80. **2772**
- Dns. Georius Sussenhartt rect. e. in Stulingen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 16 ad instantes preces generosi d. comitis Joh. de Lupfen. Act. 20. Jun. 80. **2773**
- Dns. Jodocus Doß rect. in Fuetzen cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 5 ad maximas preces d. Curien. Act. 25. Jan. 85. **2774**
- Dns. Joh. Stoer cc. pp. e. in Mettingen pro 16 fl. Remissi 4 propter permut. Act. 14. Jul. 89. **2775**